ALEM PECE5r:ENTO ROT MAJ

35
. 	i et: 	° i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1042 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o
Plenário, vem na forma regimental, requer a V. Excia., que se digne
remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa
de Deus, solicitando que o carro de lixo que está fazendo a coleta
no Povoado Campos Novos, passe a fazer também, nos Povoados
Caiçara 1 e Caiçara 2.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2018.

Jos 	e Araújo.

- Vereador 	.
APROVADO (A) N SESSÁO No j33 _
DE_51 0,11/ PORWOK
VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M./P.A Q1/19.1.Sk_

	00000001